
UCHWAŁA NR XVI/146/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Gminy Dobczyce w roku szkolnym 
2019/2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Dobczyce na rok szkolny 2019/2020 w wysokości:

1) benzyna Pb 95 – 4,99 zł/litr;

2) benzyna Pb 98 – 5,36 zł/litr;

3) olej napędowy – 5,08 zł/litr;

4) LPG – 2,33 zł/litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 4F3C349A-3818-4D24-AF1B-CF92BAA66236. Podpisany Strona 1




